ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 8 . 0 3 . 2 0 1 7                №     6 7

О включении в состав постоянно дейст-

вующей рабочей группы по противодейст-

вию насилию над несовершеннолетними

заместителя председателя Законодательно-

го Собрания Владимирской области, пред-

седателя комитета по вопросам образова-

ния, науки, культуры, туризма, спорта, де-

лам молодежи и средствам массовой ин-

формации Законодательного Собрания

Владимирской области

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Предложить Губернатору Владимирской области включить в состав по-

стоянно действующей рабочей группы по противодействию насилию над несо-

вершеннолетними Хохлову Ольгу Николаевну – заместителя председателя Зако-

нодательного Собрания Владимирской области, председателя комитета по вопро-

сам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и средствам

массовой информации Законодательного Собрания Владимирской области.

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                        В.Н. Киселёв